
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 2679D1/2024/HS

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ě. 2679/2023/HS/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava KONE, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Evropská 423/178, 160 00 Praha 6

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena:_na základě

plné moci

Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 775

 

IČO: 00845451 IČO: 00176842

DIČ: CZOO845451 ' DIČ: CZOOl76842(plátce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:—

crsloučtuz _

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Císlo účtu:

 

 

Obsah smlouvy
 

ČI. |.

Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. ev. 2679/2023/HS/VZ (dále

jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace díla „Oprava zařízení paternosteru v budově Nové

radnice“ v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací V průběhu realizace

plnění V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, kdy V důsledku těchto okolností je nutne' změnit

předmět smlouvy a související ujednání.

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 38.200 Kč bez DPH (tj. 4,47 % původní ceny

díla).

čl. II.

Změny smlouvy

1. Čl. II. odst. 2 smlouvy se doplňuje 0 písm. e) V následujícím znění:

„e) realizaci prací v r0:sahu dle přílohy č. 2 této smlouvy (:měnový list č. 1 se soupisem prací a

dodávek). “

2. Čl. IV. odst. 1 smlouvy se V důsledku víceprací dle tohoto dodatku mění a nově zní:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo:

„Oprava zařizení paternosteru v budově Nové radnice“

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

,,1. Cena :a provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena be: DPH 892.849,68 Kč

DPH 187. 498,43 Kč

Cena celkem včetně DPH

I.080.348,ll Kč

DPH se bude řídit právními předpisyplatnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “

3. Za přílohu č. 1 smlouvy o dílo se vkládá příloha č, 2 Změnový list č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku.

čl. |||.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, í přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2679/2023/HS/VZ

rozhodla rada města usnesením č. 03364/RM2226/55 ze dne 30. 1. 2024.

3. Ostatni ustanoveni smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2679/2023/HS/VZ uzavřené dne 18. 11.

2023.

6. Dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

8. Přílohy tohoto dodatku:

 

Příloha č.1 — Změnový list č. 1 (příloha č. 2 smlouvy)

Digitally signed by

 

Date: 2024.02.01

15:24:27 +01 '00'

 

Za objednatele Za zhotovitele

Bc. Dagmar Macháčková, MPA

náměstkyně primátora Head ofNew Building Solutions Czech

na základě plné moci Republic and Slovakia

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky “

2/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo:

„Oprava zařizení paternosteru v budově Nové radnice“

  



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Příloha č. l ke smlouvě č. 2679D1/2024/HS

Změnový list č. 1

Jednotková Celková cena

 

 

Popis Množství cena bez DPH

Zařízení: 41815045 (40004542) Na adrese: PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 1803/8 , 702 00, OSTRAVA. Lokace zařízení:

PATERNOSTER.

1 Oprava po zkoušce zařízení 1

0 Výměna spínačů S3 napínacích stanic

Výměna spínačů 52 na bezpečnostních mřížka'ch

Úprava a seřízení vypínacího oblouku na spodním přechodu

Výroba a výměna všech vodících čelisti na rámech kabin

Výroba pomocných konzol pro srovnání hlavních vodítek a jej ích

montáž

Úprava spodního bednění kolem polygony

Kontrola a dotažení hlavních vodítek (pařený buk)

Vyrovnání a podložení vodítek (pařený buk)

Seřízení sedla spodního přechodu

Seřízení a úprava chodu převodových skříni

. Osmirkování a vyčištění bezpečnostní troleje

 

instalace 436 h 457 800,00 Kč

Spínače S3 6 1 375,00 Kč 8 250,00 Kč

Spínače sz 6 1 075,01 Kč 6 450.08 Kč

Vodící čelisti rámu kabin 56 1 679,00 Kč 94 024,00 Kč

Pomocné konzoly hlavních vodítek 12 20 000,05 Kč 240 000,60 Kč

Podložky pod vodítka (pařený buk) 150 137,50 Kč 20 625,00 Kč

Podložky pod vodící čelisti 200 137.50 Kč 27 500,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 854 649.681 Kč

Vícepráce realizované v průběhu opravy:

Nový rám kabiny č. 12

- Materiál 17.200,00 Kč

- Instalace 20 h 21 .000,00 Kč

38.200,00 Kč

Celková cena zakázky, bez DPH 892.849,68 Kč

3/3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

„Oprava zařízení paternosteru v budově Nové radnice“

Maglstrat města Ostravy zavedla pouzlva

system env-vonmenlalmho managementu pro oblast

Clnnosí vykonal/ana stillummlm mostem v mmm veřelne

spravy za ucralem váeslmnneho poskytovaní sIu/‘eb

dle poZadavku normy ČSN EN ISO 1400l20l6  


